鄂医学〔2022〕82 号

关于推迟召开 2022年中国综合医院精神医学高峰论坛、

武昌精神医学论坛暨湖北省医学会精神医学分会年会、

湖北省康复医学会精神康复专业委员会年会、湖北省护理

学会精神心理专业委员会年会的通知

各市州医学会、各有关单位：

湖北省医学会精神病学分会、湖北省康复医学会精神康复专业委

员会、湖北省护理学会精神护理专业委员会定于 2022 年 11 月 4 日～

6 日在武汉联合召开 2022 年会暨中国综合医院精神医学高峰论坛、武

昌精神医学论坛。因疫情原因推迟到 2022 年 12 月 1 日～3 日召开，

现将会议有关事项通知如下：

一、会议地点

武汉东西湖华美达酒店（地址：武汉市东西湖区东吴大道88号）。

二、会议时间

2022 年 12 月 1日～3日，报到时间：12 月 1 日 12:00-22:30，

湖 北 省 医 学 会
湖北省康复医学会
湖北省护理学会

文件

http://www.zhuna.cn/hotel-119483.html

会议时间：12 月 1 日下午～12 月 3日上午。

三、会议内容

预估 800-1000 名精神医学相关专家莅临，会议包括大会报告和多

个分会场报告。大会报告由国内众多知名专家主讲，分会场报告由各

专业委员会组织，进行学术交流。具体日程详见进一步通知。

四、会议费：600 元/人

五、报名方式

请于 11 月 27 日前发参会回执至联系人邮箱:hbpmhc@163.com。

六、参加会议人员

    医护人员及从事心理工作相关人员。

七、联系人及电话

湖北省医学会：吴铭贾（13871116711）

武汉大学人民医院：

翁深宏（18071105703）（医学会）

汤世明（15927623851）（康复学会）

袁小萍（13995510296）（护理学会）

附件：1.参会人员回执

2.酒店线路图

湖北省医学会       湖北省康复医学会      湖北省护理学会

2022 年 10 月 28 日

湖北省医学会                        2022 年 10 月 28 日印发

附件 1

参会人员回执

姓名 性别 工作单位 职务/职称 手机 是否住宿

请于 11 月 27 日前发参会回执至联系人邮箱:hbpmhc@163.com。

附件 2

酒店线路图

武汉东西湖华美达酒店酒店

地址：武汉市东西湖区东吴大道 88 号

电话：027-83389888

http://www.zhuna.cn/hotel-119483.html
http://www.so.com/link?m=